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FINALE VSS

SLALOM GIGANTE - RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE/OFFIZIELLE WERTUNG

FEDERAZIONE ITALIANA

Y iy e

WWW.CRONO.BOLZANO.IT

Codex: UI1FEA021

Cod.FISlI:
FINALE REGIONALE VSS

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA' PASSO FURCIA

CP_PUL(P1)
BZH6

DATA

Gr.Soc.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA' SSV PFALZEN

P.FISI=N

P.Reg.=N

EA021

16/ 3/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. DESTEFANI AAG6P NOME PISTA PRA DE PERES "B"
ARBITRO PARTENZA 1935 m
DIRETTORE DI GARA L. HITTHALER ARRIVO 1735 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/14/A/R/IAA
TRACCIATORE R. KASTLUNGER
APRIPISTA - A - N. HOSP -B -
NUMERO DI PORTE 32 31
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 2°C
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U1l CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 353 MOC60 TOLPEIT Valentina 2003 AA BZC9 ASV WENGEN 49.15 100
2 347 MOFVO PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 49.28 80
3 357 NO50T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN 50.64 60
4 352 NO0508 SENONER Laura 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.00 50
5 341 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 51.63 45
6 369 MOKL3 ZANOTTI Sophie 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.75 40
7 346 M076A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZ53  ASV VOELS 51.77 36
8 394 NO6NX PRINOTH Lena 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.81 32
9 354 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.93 29
10 368 NOCX1 HOFER Isabel Maria 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 52.14 26
11 340 MOINN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 52.31 24
12 350 LA168 VORHAUSER Evelyn 2003 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 52.42 22
13 348 MO5L3 PLANOETSCHER Martha 2003 AA BzZ53  ASV VOELS 52.47 20
14 364 NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 52.66 18
15 371 MOFW1 HOLZKNECHT Julia 2003 AA BzZ51  ASV RIDNAUN 52.77 16
16 345 HA41E WIESER Emma 2003 AA BZ91 WSV STERZING 52.93 15
17 344 PO2L1 THALER Deborah 2003 AA BZ04  ASC IFINGER 53.22 14
18 358 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 53.23 13
19 342 LAECX GUTWENGER Margareta 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 53.35 12
20 367 LAHTW GUFLER Larissa 2003 AA BZ72  ASC PASSEIER 53.99 11
21 375 PONR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 54.29 10
22 379 MOFW2 HOFER Sandra 2003 AA BzZ51  ASV RIDNAUN 54.35 9
23 382 NOHHO MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03  ASC BRUNECK 54.67 8
24 356 NO8H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 54.78 7
25 355 LAAWO HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 54.85 6
26 370 MO75F AGOSTINELLI Ludovica 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 55.05 5
27 378 FAAC5 WALDER Isabel 2003 AA BZ33  AWSV INNICHEN 55.07 4
28 362 MONV8 TROEBINGER Laura 2003 AA BzZ55 ASV TSCHERMS 55.26 3
29 377 HANO6 MORNADELL Sarah 2003 AA BZ99  ASC KALTERN 55.53 2
30 391 POJDA PERATHONER Linda 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 55.70 1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
31 366 LA6K7 MOELGG Nadine 2003 AA BZ04  ASC IFINGER 55.71
32 390 MO1L9 MEDDA Nora 2003 AA BZC3 ASV VILLNOESS 55.87
33 351 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AA Bz41  ASE CATINACCIO 55.92
34 404 POMM2 PICHLER Tanja 2003 AA BZ32 ASC EGGEN 56.10
35 365 NOD7W BALDINI Ludovica 2003 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 56.16
36 376 LACR9 MARALDO Caterina 2003 AA BZA1 GSA GROLE 56.26
37 408 POPRK KOFLER Sophia Marie 2003 AA Bz44  ASC SARNTAL 56.40
38 389 M07VK HOFMANN Johanna 2003 AA BZ25  ASC GSIESERTAL 56.61
39 363 MOHZ6 PRAST Marie 2003 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 56.85
40 399 POOYT FOX Francesca 2003 AA Bz41  ASE CATINACCIO 57.03
41 361 LAH7T ORTLER Annalena 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 57.06
42 396 M017P OBERHAUSER Lea 2003 AA BZC8 ASV LUESEN 57.39
43 388 M0219 STOCKNER Nadia 2003 AA BZA4  ASC PLOSE 57.42
44 381 LAW7Y HOLZNER Lisa 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 57.45
45 410 N043T KOEHL Sofia 2003 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 58.23
46 387 P01ZD ERLACHER Vanessa 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 58.35
47 397 POOPY FRANZONI Vivien 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 58.47
392 NOHH6 TAUFERER Franziska 2003 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 58.47
372 NOCJV GRUBER Laura 2003 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 58.47
50 380 ROA4C IRSCHARA Hanna 2003 AA BZ03  ASC BRUNECK 58.62
51 412 NO47H UNTERHOFER Vera 2003 AA Bz35 ASV DEUTSCHNOFEN 58.90
52 360 MO7CR BATTISTI Valentina 2003 AA Bz41  ASE CATINACCIO 59.00
53 393 9A697 LANZINGER Iris 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 59.06
54 398 RO8F2 PESCOLLDERUNGG Chiara 2003 AA BZH1  ASC LADINIA 59.08
55 343 NO1RA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASV AUER RAIFFEISEN 59.72
56 384 MOFDO ULINICI Natascha 2003 AA Bz43  AWSV ST.PANKRAZ 1'00.76
57 416 R0243 MATTEOTTI Nisha 2003 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'00.77
58 411 POXLY ALFREIDER Sabine 2003 AA BZH1  ASC LADINIA 1'01.79
59 406 ROHTZ SENONER Michelle 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'02.02
60 409 POPKL SANTIFALLER Timea 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'02.36
61 395 ROCHK HINTNER Susanna 2003 AA BZ25  ASC GSIESERTAL 1'03.51
62 383 NOAAY MALFER Marie Therese 2003 AA Bz55 ASV TSCHERMS 1'04.45
ISCRITTI ... 78
NON PARTITI 10
349 LA3VH THOMA Lara 2003 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFEISEN
385 POORZ GOETSCH Michaela 2003 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
386 MOLC5 MARCHIONDO Gaia 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
400 LACEM ASCHBACHER Leonie Elise 2003 AA BzD2 ASV REIN
401 ROA4E MARCATI Sara 2003 AA BZ03  ASC BRUNECK
402 NOCWR VEITH Lisa Maria 2003 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN
403 NOCKC PIRCHER Lena 2003 AA BzZ55 ASV TSCHERMS
405 LA9YJ KIRCHLER Celine 2003 AA BzD2 ASV REIN
407 MO3TO GRAF Alina Johanna 2003 AA BZ91 WSV STERZING
413 POT8Y FISCHNALLER Anna 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
NON ARRIVATI 3
359 M098N MESSNER Selina 2003 AA Bz44  ASC SARNTAL
374 NO043V KOEHL Valentina 2003 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
415 MOFW3 RUNGGER Carmen 2003 AA Bz44  ASC SARNTAL
SQUALIFICATI 3
339 HA50Z SCHRAFFL Greta 2003 AA Bz45 ASV RASEN PORTA N. 8
373 POWKO KAISER Lea 2003 AA Bz45  ASV RASEN PORTA N. 10
414 POP17 GOGL Katharina 2003 AA BZ11  ASV GOSSENSASS PORTA N. 15
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 430 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA Bz24 ASV TAISTEN RAIFFEISE 49.49 100
2 426 M04ZV NOGLER KOSTNER Diego 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 49.84 80
3 421 HAH4N PIXNER Hannes 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER 50.19 60
4 432 LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ25  ASC GSIESERTAL 50.42 50
5 431 NOCC4 RUNGGALDIER Julian 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.48 45
6 429 HATCT SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 50.50 40
7 424 M04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 50.69 36
8 433 HAH31 THEINER Max 2003 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 51.50 32
9 420 HAKEM PERATHONER Max 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.66 29
10 436 LABEM SINN Lukas 2003 AA BZ99 ASC KALTERN 51.75 26
11 417 NO5T1 SACCHETTI Andrea 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.93 24
12 434 EA56W BIASIN Luca 2003 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 52.28 22
13 451 M03Z1 PLONER Manuel 2003 AA Bz24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 52.39 20
14 448 LALEP HASPINGER Dominik 2003 AA BZ24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 53.17 18
15 450 MOHZY RUELLE Gabriel 2003 AA BZ91 WSV STERZING 53.34 16
16 455 LAD8J PALANGA Luca 2003 AA BZ07  ASC OLANG 53.38 15
17 422 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 53.41 14
418 N01J3 TERLETH Philipp 2003 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 53.41 14
19 458 NOAME WACHTLER David 2003 AA Bz71 ASV ST LORENZEN 53.60 12
20 447 MOHZD FILL Matthaeus 2003 AA BZGO ASC SEISER ALPE 53.63 11
21 464 HAO4R SANTINI Alex 2003 AA BZ34  ASD LIBERTAS BOLZANO 53.66 10
22 423 MOFAM STAUDER Gabriel 2003 AA Bz44  ASC SARNTAL 53.69 9
23 469 MOFW4 EISENDLE Alexander 2003 AA BZ51  ASV RIDNAUN 53.79 8
24 444 LACAK VOLGGER David 2003 AA BZ15  ASV RATSCHINGS 53.82 7
25 428 LAMWD DURNWALDER Simon 2003 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 53.88 6
26 449 MOEV9 GOSTNER David 2003 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 53.91 5
27 486 MOC61 WILLEIT Gabriel 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 53.98 4
28 445 M0765 KOB Samuel 2003 AA BZGO ASC SEISER ALPE 54.05 3
29 425 NOD5A DELAGO Simon 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 54.10 2
30 435 LAW81 NERVO Alexander 2003 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 54.21 1
31 456 MOEV7 LAGEDER Manuel 2003 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 54.23
32 466 NO5WV FRENADEMETZ Alex 2003 AA BZH1  ASC LADINIA 54.38
33 453 LAW83 STROHMER Lukas 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 54.48
34 481 MOINP HOLZER David 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 54.51
35 463 MO1MX SCHERER Gabriel 2003 AA BZGO ASC SEISER ALPE 54.65
36 482 MO3RX STEGER Maximilian 2003 AA BZ91 WSV STERZING 54.68
37 419 HAJ7X ZOEGGELER Alexander 2003 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 54.70
38 452 NOAKT PIXNER Daniel 2003 AA BZ15  ASV RATSCHINGS 54.85
39 461 POWC1 HOELLRIGL Laurin 2003 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 55.03
40 427 M04M9 PRENN Michael 2003 AA BZ79  ASV NIEDERDORF 55.05
41 472 MOE4A PIPPERGER Robin 2003 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 55.09
42 473 LAD8D HOFER Ivan 2003 AA BzZ07  ASC OLANG 55.12
43 441 MO051V IRSARA Dylan 2003 AA BZH1  ASC LADINIA 55.19
44 443 HA41D GIRTLER Elias 2003 AA BZ91 WSV STERZING 55.39
45 494 P01ZJ TIES Alex 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 55.42
46 500 ROD1M CASTLUNGER Samuel G 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 55.48
47 439 NOE88 PUTZER Manuel 2003 AA Bz22  ASC KASTELRUTH 55.81
48 438 NOC1K MAIR Maximilian 2003 AA BZA6  ASV GITSCHBERG 55.84
49 485 PORYY NIEDERBRUNNER Johannes 2003 AA BZ66  SSV TAUFERS 55.93
50 479 MOH8D AICHNER Lukas 2003 AA Bz22  ASC KASTELRUTH 56.23
51 470 HANO9 GREGORI Mike 2003 AA BZ99 ASC KALTERN 56.30
52 495 NOCZZ AMBROSI Jonas Maria 2003 AA Bz45  ASV RASEN 56.43
53 493 NOF8C TRAFOIER Silvan 2003 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN 56.45
54 468 NO0144 PESCOLDERUNG Franz 2003 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 56.46
55 478 NO01J4 JAGEREGGER Jan 2003 AA BZ16 = ASC JOCHGRIMM 56.53
56 465 MOE43 INNERBICHLER Leon 2003 AA BZ18  ASV SK AHRNTAL 56.55
57 454 MO2LA GROSSRUBATSCHER Hannes 2003 AA BZ32 ASC EGGEN 56.83
58 474 MO1IWY WOERNDLE Leo 2003 AA Bz22  ASC KASTELRUTH 56.85
59 442 NO43P KOEHL Jonas 2003 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 57.11
60 489 NO7TY D'AMICO Tobias 2003 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 57.18
61 521 NO51A KERER Philipp 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 58.03
62 491 MOHWO0 SCHWAZER Emanuel Leon 2003 AA BZ91 WSV STERZING 58.37
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
63 516 MONNK' STIRPE Tommaso 2003 AA Bz33  AWSV INNICHEN 58.46
64 505 NOCVL GASTEIGER Florian 2003 AA BZ11  ASV GOSSENSASS 58.63
65 536 M0218 BODNER Simon 2003 AA BZA4  ASC PLOSE 58.81
66 503 PORYR SERDAH Gabriel 2003 AA BZ66  SSV TAUFERS 58.82
67 484 LAFTP EISENDLE Samuel 2003 AA BZ91 WSV STERZING 59.07
68 462 POHD6 FRANZELIN Patrick 2003 AA BZ16 = ASC JOCHGRIMM 59.43
69 457 NOCK7 FREIl Maximilian 2003 AA BzZ55 ASV TSCHERMS 59.61
70 490 M02CO STRICKNER Manuel 2003 AA BZ91 WSV STERZING 59.62
71 513 NOCKO KLOTZ Damian 2003 AA Bz51 ASV RIDNAUN 59.66
72 523 M02J9 LEGENDRE Theo 2003 AA BZ91 WSV STERZING 59.68
73 488 LA7RK ZUECH Maximilian 2003 AA BZ78 ASV VIGILIOCH 59.91
74 510 M02C5 POLIG Lukas 2003 AA BZ91 WSV STERZING 1'00.31
471 MOLLA STAFFLER Michael 2003 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN 1'00.31
76 437 NOHFO BREITENBERGER Jonas 2003 AA Bz38 ASC ULTEN RAIFFEISEN 1'00.49
77 518 RON94 ZOEGGELER Patrick 2003 AA BZ78  ASV VIGILJOCH 1'00.53
78 520 MOCKW GASSER Julian 2003 AA Bz44  ASC SARNTAL 1'00.87
79 525 POOL7 SAPELZA Moritz Andrae 2003 AA BzZG2 ASC TOBLACH 1'01.14
80 528 ROD1E TIES Andre' 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'01.17
81 497 M02C1 HALLER Yan 2003 AA BZ91 WSV STERZING 1'02.04
82 508 P01ZA COPPOLA Richard 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'02.07
83 487 ROK17 GRUBER Aaron 2003 AA Bz43  AWSV ST.PANKRAZ 1'02.76
84 506 MOLTE NEGRI Nicolo' 2003 AA BZ33  AWSV INNICHEN 1'02.90
85 507 PORYM ASCHBACHER Johannes 2003 AA BZ66  SSV TAUFERS 1'02.91
86 534 ROFYN SUANI Miller 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'03.08
87 515 RO1AD PALLHUBER Samuel 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 1'03.42
88 529 NOE8C PUTZER Daniel 2003 AA Bz22  ASC KASTELRUTH 1'03.92
89 524 POP96 INNERBICHLER Hannes 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'05.74
90 499 NO5VC PESCOSTA Fabian 2003 AA BZ79  ASV NIEDERDORF 1'06.31
91 477 NOCJW AMHOF Fabian 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'06.75
92 522 MO51IN COMPLOJ Raphael 2003 AA BZH1  ASC LADINIA 1'08.12
93 509 POPTY OBWEXER Jonas 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 1'09.29
ISCRITTI ... 120
NON PARTITI 18
440 LAFTR LEITNER Severin 2003 AA BZ11  ASV GOSSENSASS
460 N0595 TAMMERLE Felix 2003 AA BZ37  ASC HAFLING
476 MO0J4P CARLINI Gabriele 2003 AA BzZ34  ASD LIBERTAS BOLZANO
496 PO1V6 KOMPATSCHER Josef Florian 2003 AA BZ53  ASV VOELS
498 FAENW HOFER Laurin 2003 AA BZ91 WSV STERZING
501 NOJNF HOFER Alex 2003 AA BZ91 WSV STERZING
502 LA9YL BACHER Noah 2003 AA BzD2 ASV REIN
511 LAFIN STUEFER Gabriel 2003 AA BZ59 AS MERANO
512 NOBND VALSASINA Carlo 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK
514 NO5VE STOLL Damian 2003 AA BZ79  ASV NIEDERDORF
519 ROD7V BERETTA Tobias 2003 AA Bz22  ASC KASTELRUTH
526 NOJWN STOLL Daniel 2003 AA BZ26  SSV PICHL GSIES
527 LAPNM SINGER Edoardo 2003 AA BZ59 AS MERANO
530 MOK84 BOATTO Samuel 2003 AA BzZzG2 ASC TOBLACH
531 LACAJ SILLER Maximilian 2003 AA BZ15  ASV RATSCHINGS
532 RO9YF DIBIASI Sebastian 2003 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM
533 ROL1A PSENNER Daniel 2003 AA BZ91 WSV STERZING
535 LAJFF FURTSCHEGGER Markus 2003 AA BZ33 AWSV INNICHEN
NON ARRIVATI 6
446 MOFV2 KAHN Jakob 2003 AA BZ25  ASC GSIESERTAL
467 MOFE5 KAMENSCHEK Maximilian 2003 AA BzG2 ASC TOBLACH
483 MOFAN RUNGGER Fabian 2003 AA Bz44  ASC SARNTAL
492 MODCY MAIR David 2003 AA BZ33 AWSV INNICHEN
504 M0522 DALLAPIAZZA Simone 2003 AA BZH1  ASC LADINIA
517 NODO6 ROVARA Noel 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
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459
475
480

539
537
543
545
542
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540
550
552
546
544
538
562
559
582
568
571
554
557
573
558
560
570
569
548
580
561
572
556
574
549
567
584
587
576
565
564
585
566
578
583
590
577
588
586
591
592
593
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ISCRITTI

NON PARTITI

547

555
575

3

LAW2X PANZANINI Alessandro
NOC1M PROSCH Dominik
LAFYZ VOGELREITER David

NOA3L SELLEMOND Laura
MO6YH PIAZZA Elena

HACL2 EISENDLE Magdalena
HATCR SCHRANZHOFER Emily
MO5PE INSAM Denise

LAAEK LAGEDER Laura
LA8BPM KASTLUNGER Anna
LAL29 BERNARDI Vicky
LAKYY BELLAPIANTA Gaia
MOJ4W STILLI Lavinia

HAH7F SCHNARF Michaela
LAKVX SCHWEIGKOFLER Miriam
NOCXW SANTIFALLER Lisa
LA3YX FRANCESCHINI Sarah
MO1L8 STADLER Caroline
LABPN LANZ Daniela

MOFL6 UNTERFRAUNER Vera
M067J GOLLER Naima
NO6YW RENZINI Lucia

LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN Karin
LATC3 ALBER Katharina
LAV22 PLANT Annika

MO09XV TREYER Karen

LAJ3C HOFER Carmen
FA6NM KLOTZ Tamara

LAJFA FLORINET Julia

LABNT RIENZNER Lisa
EADKZ DISSERTORI Magdalena
LADYE MAURER Nina

DALO2 PAULMICHL Marina
LA54T ZANGHI Alexia

LACXN AMHOF Sophia

POHT2 RELLA Victoria

LA53D MUSSNER Alessia
NOFN8 PLATTER Mara

MO51P COSTA Vera

MOEO9 TIBOLLA Anna

HA5N3 FLECKINGER Maria
NO2K7 NUSSBAUMER Lara
HA1WM RUEDL Valentina
DAJYA GANDER Sophie
MOK9C KOFLER Melanie
LAXRO RAINER Hannah
FACZX ZELGER Manuela
LAA2C PLANK Samira

FAA67 VENDRUSCOLO Elisabeth
MOFAR MESSNER Lisa
LAHW2 MORODER Helena

....... 58
4
LA6YK RIER Lea

LA6R4 MITTERSTIELER Laura
MOOFY ALBER Johanna

16-03-2014 / PASSO FURCIA

PUNTI  ANNO

2003
2003
2003

COM

AA
AA
AA

COD.

BZ59
BZA6
Bz62

SOCIETA'

AS MERANO
ASV GITSCHBERG
ASV TRAMIN

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

BZC6
BZF9
BZ91
BZ25
Bz22
BZGO
BZ03
BZH1
BZF9
BZ34
Bz07
Bz52
BZF9
BZD6
BZC3
BZ03
BZC6
BZF9
BZ91
BZH6
Bz37
BZGO
BZF5
BZ72
Bz17
BZ33
BZz91
BZ99
BZ08
BZG8
BZ34
BZ08
BZF9
BZF9
BZ72
BZH1
Bz17
BZ91
Bz44
BZD6
Bz17
BZ15
BZ05
BZ62
BZ85
BZ34
Bz44
BZF9

Bz22
BZ53
BZF8

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN SASLONG
WSV STERZING

ASC GSIESERTAL

ASC KASTELRUTH

ASC SEISER ALPE

ASC BRUNECK

ASC LADINIA

SC GROEDEN SASLONG
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC OLANG

ASV RITTEN SPORT

SC GROEDEN SASLONG
ASV EPPAN SKI

ASV VILLNOESS

ASC BRUNECK

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN SASLONG
WSV STERZING

SSV PFALZEN

ASC HAFLING

ASC SEISER ALPE

TZ JOCHTAL GITSCHBERG
ASC PASSEIER

ASV PRAD RAIFFEISEN
AWSV INNICHEN

WSV STERZING

ASC KALTERN

ASC DREI ZINNEN

ASC ORTLER

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC DREI ZINNEN

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
ASC PASSEIER

ASC LADINIA

ASV PRAD RAIFFEISEN
WSV STERZING

ASC SARNTAL

ASV EPPAN SKI

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV RATSCHINGS

ASK SCHNALS

ASV TRAMIN

ASV WELSCHNOFEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC SARNTAL

SC GROEDEN SASLONG

ASC KASTELRUTH
ASV VOELS
SC MERAN RAIKA

F=

TEMPO PUNTI
FINALE GARA

PORTA N. 29
PORTA N. 6
PORTA N. 30

52.56
52.66
52.86
53.19
53.21
53.23
53.61
53.99
54.06
54.40
55.42
55.48
55.57
55.91
56.57
56.60
56.64
56.69
56.70
56.76
56.89
56.99
57.14
57.48
57.62
57.96
58.14
58.45
58.83
59.28
59.35
59.76
1'00.67
1'00.72
1'00.95
1'01.00
1'01.48
1'01.62
1'01.64
1'02.01
1'02.33
1'02.51
1'03.07
1'03.48
1'03.50
1'04.03
1'10.22
1'10.60

PUNTI

TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
579 NO8H7 PSENNER Lena 2002 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN
NON ARRIVATI 5
541 M00T8 GANNER Anne Sophie 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
551 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA BzZ07  ASC OLANG
563 EA7DZ PERNSTICH Vivienne 2002 AA Bz62 ASV TRAMIN
581 MOADH RABENSTEINER Jessica 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
701 HAL1YT ZIERNHELD Vera 2002 AA BZ30 ASV BURGEIS
SQUALIFICATI 1
589 HAEA4 STUERZ Hanna 2002 AA BZ62 ASV TRAMIN PORTA N. 10
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 604 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ25  ASC GSIESERTAL 50.47 100
2 596 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.68 80
3 610 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 50.73 60
4 600 LAJ6L LOCHMANN Niki 2002 AA BZ78  ASV VIGILJOCH 51.75 50
5 607 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ79 ASV NIEDERDORF 52.04 45
6 602 HAH6A KIRCHER Patrick 2002 AA BZ73  ASV ANTHOLZERTAL 52.73 40
7 601 HAVYP BERNARDI Jacopo 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 53.07 36
8 613 DAFZM GEISER Fabian 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG 53.54 32
9 631 LADX0 PARTH Max 2002 AA BzZ55 ASV TSCHERMS 54.01 29
10 599 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 54.08 26
11 615 LAKVY ALBER Martin 2002 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 54.35 24
12 598 LAKWO DEGASPERI Gabriel 2002 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 54.42 22
13 632 N0230 MAIR Laurin 2002 AA BZ78  ASV VIGILJOCH 54.62 20
14 603 FA524 STOFNER Marius 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 54.71 18
15 648 LA391 MASOTTI Maximilian 2002 AA Bz34  ASD LIBERTAS BOLZANO 54.77 16
16 628 LAWZ0 WEISSENSTEINER Andreas 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 54.89 15
17 606 LAKW2 PLATTNER Manuel 2002 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 55.00 14
18 640 LATDE PIXNER Noah 2002 AA BZ72  ASC PASSEIER 55.02 13
19 643 MOD76 GUFLER Jonas 2002 AA BzZ72  ASC PASSEIER 55.22 12
629 LAEMD MOSER Tobias 2002 AA Bz24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 55.22 12
21 661 LAJ5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 55.25 10
22 627 HACTK PATTIS Aron 2002 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 55.46 9
23 595 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 55.48 8
24 638 LAW7Z MAZOHL Julian 2002 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 55.58 7
25 616 N0645 PLANCKER Alan 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 55.62 6
26 652 MOFL7 WEISSTEINER Max 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 55.72 5
27 659 NOCNK COMPLOJ Rene' 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 55.75 4
28 630 M058D SENONER Rene' 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 55.79 3
29 646 LA830 BERNARDI Noah 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 55.89 2
30 625 MOENM ZUECH Sebastian 2002 AA Bz55 ASV TSCHERMS 55.91 1
31 641 LATTF SCHERER Jonas 2002 AA BZGO ASC SEISER ALPE 55.95
32 666 LA2Z6 WITTMER Jacob 2002 AA BZJK  ASV OBERVINSCHGAU 56.00
33 597 HACTV ABFALTERER Marian 2002 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 56.10
34 639 N0597 UNTERTRIFALLER Thomas 2002 AA BZ37  ASC HAFLING 56.76
35 654 LAL27 PIZZININI  David 2002 AA BZH1  ASC LADINIA 56.85
36 660 LAKHZ ENGL Alex 2002 AA BZ91 WSV STERZING 56.90
37 680 LACA3 MARKART Julian 2002 AA BZ15 ASV RATSCHINGS 56.92
38 636 LAKVZ DEGASPERI Philipp 2002 AA BzZ52 ASV RITTEN SPORT 56.94
39 647 FA57W AUER Benjamin 2002 AA BZ91 WSV STERZING 57.02
618 LAHPM PIAZZI Luca 2002 AA Bz41  ASE CATINACCIO 57.02
41 626 MOEVE OBERRAUCH Niklas 2002 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 57.30
42 594 LAW84 ZAGLER Matthias 2002 AA Bz37  ASC HAFLING 57.85
43 649 MO4A9 GAROSCIO Alex 2002 AA BZ03  ASC BRUNECK 58.19
44 650 MOEW3 SINNER Patrick 2002 AA BzZ26  SSV PICHL GSIES 58.23
45 696 LAMKL SCHOENEGGER Thomas 2002 AA BZG2 ASC TOBLACH 58.40
683 MOC5Z TREBO Jan Luca 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 58.40
47 694 P0OJX0 KASER Fabian 2002 AA BZC8 ASV LUESEN 58.54
670 HACTN KAUFMANN Leon 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 58.54
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
49 668 LAFV2 SCHOENBERG Sasha 2002 AA BZ91 WSV STERZING 58.67
50 688 LAFTL MAIR Marcel 2002 AA Bz11 ASV GOSSENSASS 59.09
51 651 HAH6M CONTINI Nicholas 2002 AA Bz34  ASD LIBERTAS BOLZANO 59.17
52 665 HAET1 KRAUTGASSER Stefan 2002 AA BZ79  ASV NIEDERDORF 59.26
53 658 LA4E8 WEGER Felix 2002 AA BZH6  SSV PFALZEN 59.28
54 675 LAG66H PEINTNER Elias 2002 AA BZA6  ASV GITSCHBERG 59.29
55 662 LA6YJ RESCH Patrik 2002 AA Bz22  ASC KASTELRUTH 59.35
56 674 MO9NX KASTLUNGER Jakob 2002 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 59.55
57 633 LAMWK AMPFERTHALER Aaron 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 59.74
58 624 M00ZV THOMASER Andre 2002 AA Bz24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 1'00.19
59 669 LA7W4 PLONER Sebastian 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'00.25
60 697 R01A6 AICHNER Tobias 2002 AA BZ03  ASC BRUNECK 1'01.05
61 684 NO43N FAECKL Damian 2002 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'01.27
62 682 LABNX GRAZIADEI David 2002 AA Bz34  ASD LIBERTAS BOLZANO 1'01.79
63 685 M0JJY VERDROSS Leander 2002 AA BZ91 WSV STERZING 1'01.80
64 672 MOHJH EDLER Markus 2002 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 1'02.53
65 698 PORYW NIEDERBRUNNER Philipp 2002 AA BZ66  SSV TAUFERS 1'02.82
66 689 MO5R6 NAGLER Giordan 2002 AA Bz21 LUNGIARU USA 1'03.00
67 690 RODAY WOERNDLE Lukas 2002 AA BZJVv  SC EISACKTAL ASV 1'03.04
68 692 PORZC LEITER Philipp 2002 AA BZ66 SSV TAUFERS 1'03.87
69 693 POJWX SCHATZER Manuel 2002 AA BZC8 ASV LUESEN 1'06.29
70 699 FA2VK KEMENATER Luca 2002 AA BzZ44  ASC SARNTAL 1'08.15
71 678 MOHJK MAZZUCCHELLI Alex 2002 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 1'08.93
72 614 HALXR PERKMANN Dominik 2002 AA BZ72  ASC PASSEIER 1'10.39
73 657 LAKW1 TUTZER Peter 2002 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 1'25.86
ISCRITTI ... 106
NON PARTITI 15
619 HA9W9 MAMMONE Alex Raffaele 2002 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN
621 FAOVD SANDULLI Filippo 2002 AA BZ69 SC FANA
622 HA4A9 DEMEZ Sebastian 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
623 LAL2A  PLONER Ruben 2002 AA BZH1  ASC LADINIA
635 HAV6T LACZKO Borisz 2002 AA BZ59 AS MERANO
642 MOOTT HOSP Leopold 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
663 POMEM HOELLRIGL Maximilian 2002 AA BZ04  ASC IFINGER
664 LADOW REITERER Martin 2002 AA BZ37  ASC HAFLING
671 PO1RF DONZELLINI Giacomo 2002 AA BZ08  ASC DREI ZINNEN
673 FA987 SEEBER Tobias 2002 AA BZD2 ASV REIN
676 NO06ZL GOLLER Daniel 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
677 HA9VZ PLANK Noah Daniel 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
681 MO8R2 GASTEIGER Hannes 2002 AA Bz11 ASV GOSSENSASS
686 M09XZ KROELL Max 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG
695 NOH87 MAIERON Manuel 2002 AA Bz08 ASC DREI ZINNEN
NON ARRIVATI 16
605 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04  ASC IFINGER
608 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA Bz17  ASV PRAD RAIFFEISEN
611 MOEPF MALSINER Max 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
612 MOINM ACHMUELLER Nils 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG
617 HATCP BURGER Michael 2002 AA BZ25 ASC GSIESERTAL
620 HA41F PLATTER Kevin 2002 AA Bz91 WSV STERZING
634 HADL2 ANDERGASSEN Rene 2002 AA BZ99  ASC KALTERN
637 N022Z GAMPER Andreas 2002 AA BZ78  ASV VIGILJOCH
644 LACM8 AVESANI Tommaso 2002 AA BZ03  ASC BRUNECK
645 LA4AE6 PLAZZA Alex 2002 AA BZH6  SSV PFALZEN
653 LAJPW GRUENER Moritz 2002 AA BZ05  ASK SCHNALS
655 LAWS82 PIXNER Maximilian 2002 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS
656 MOEK7 OBERRAUCH Klaus 2002 AA BZA4  ASC PLOSE
667 LAMC3 BONATO Rene 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
687 LAJ58 PALFRADER Florian 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
691 ROD1C QUTUM Mohammad Nabil 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 2

609 LALAR CIARLITTI 2002 AA BZ71  ASV ST LORENZEN PORTA N. 13

679 MO7A0 TSCHAGER Danny 2002 AA BZ53  ASV VOELS PORTA N. 13

ESPOSTA ORE: 13.10 LA GIURIA
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